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PPT'yi PDF'ye Ücretsiz Dönüştürme

	



Bilgisayarınızdan PowerPoint'inizi seçin.


	



Çevrimiçi PPT'den PDF'ye dönüştürücümüz, PPT veya PPTX'inizi saniyeler içinde bir PDF'ye dönüştürecektir.


	



Yeni PDF'nizi indirin ve bilgisayarınıza kaydedin. Dönüştürme işlemi tamamlandığında PPT, PPTX ve PDF dosyalarınız otomatik olarak silinecektir.

















En İyi PPT - PDF Dönüştürücü

Ücretsiz PDF dönüştürücümüz, PowerPoint'i PDF dosyalarına dönüştürmek için en iyi çözümdür. Kullanımı kolay PowerPoint'ten PDF'ye dönüştürücümüzle, slaytlarınızın kesin biçimlendirmesini ve düzenini korurken PowerPoint sunumlarınızı hızla PDF biçimine dönüştürebilirsiniz.







Kullanışlı araçlar paketi

Kullanımı kolay araçlarımız PDF'leri birleştirmeyi, PDF'leri bölmeyi, PDF'leri sıkıştırmayı ve hatta PDF sayfalarını silmeyi mümkün kılar. Kullanıma hazır birkaç yardımcı çevrimiçi araçla, dosyalarınızı düzenlemek hiç bu kadar kolay olmamıştı.








Bir üyelik düşünün

Çevrimiçi PowerPoint'ten PDF'ye çeviricimizi ücretsiz olarak kullanmaya devam edebilir veya tam araç paketimize anında ve sınırsız erişim için ücretli bir aboneliğe kaydolabilirsiniz. Ek avantajlar, aynı anda birden fazla PPT veya PPTX dosyasının dönüştürülmesini ve sınırsız dosya boyutunu içerir.








Kolay çevrimiçi erişim

İnternete erişebildiğiniz sürece, PPT ve PPTX dosyalarını ihtiyacınız olduğunda PDF'ye çevirebilir ve diğer dosya dönüştürme araçlarımıza da erişebilirsiniz. Ayrıca, PowerPoint'ten PDF'ye dönüştürücümüz, dosya yükleyebilen ve indirebilen Mac veya Windows gibi herhangi bir cihazda veya işletim sisteminde çalışır.







Şifreleme

Sunucumuza yüklenen tüm PPT, PPTX ve PDF dosyaları, indirme sırasında 256-bit SSL Şifreleme kullanılarak şifrelenecektir. Bu, verilerinizi görüntülemek isteyebilecek herkese karşı mücadeleye yardımcı olmak için yapılır. Ayrıca, verilerinizi başkalarıyla paylaşmayacağız veya satmayacağız.







Otomatik dosya silme

PowerPoint dosyanız başarıyla dönüştürüldükten sonra, PPT'den PDF'ye dönüştürücümüz, verilerinizin güvende kalmasını sağlamak için manuel olarak silmeyi unuttuysanız, kalan tüm PPT, PPTX veya PDF belgelerini otomatik olarak siler.
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